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Szanowni Państwo, 
  
gmina Peel en Maas chce pomóc Państwu obniżyć rachunki za energię. Dlatego wspólnie z centrum 
doradczym ds. energii (Energie Adviescentrum) w Peel en Maas organizujemy akcję „Peel en Maas 
staje się przyjaźniejsze środowisku” (Peel en Maas Verduurzaamt). Wysyłamy Państwu niniejszy list, 
ponieważ otrzymują Państwo dodatek energetyczny w 2023 roku. Objaśniamy w nim całą akcję i 
informujemy, jak można za jej pomocą ograniczyć koszty energii. 
 
Bezpłatna porada oraz wykonywane natychmiastowo 2 zmiany w domu 
Coach ds. energii z centrum doradczego ds. energii (Energie Adviescentrum) w Peel en Maas z 
chęcią udzieli Państwu indywidualnej porady. W tym celu należy jedynie umówić się na wizytę. Coach 
ds. energii odwiedzi Państwa w domu i wspólnie z Państwem przeanalizuje możliwości oszczędzania 
energii. Ponadto coach natychmiast zmieni w Państwa domu dwie małe rzeczy, np. wymieni żarówkę 
na żarówkę LED albo założy matę zagrzejnikową. Te dwie zmiany zostaną u Państwa wykonane 
bezpłatnie. Dodatkowa korzyść: natychmiast zaczną Państwo oszczędzać energię. 
 
Finansujemy pakiet środków o wartości 150 euro 
Otrzymają Państwo także bezpłatną poradę co do dodatkowych środków pozwalających oszczędzać 
energię, takich jak taśmy uszczelniające czy oświetlenie LED. Jeśli zdecydują się Państwo z nich 
skorzystać, proszę pozwolić coachowi ds. energii zamówić dla Państwa materiały. Tylko wtedy 
pokryjemy Państwa koszty do wysokości maksymalnie 150 euro na gospodarstwo domowe. Możemy 
to Państwu zaproponować, ponieważ coach ds. energii zamawia materiały w WoonWijzerWinkel 
Limburg. Współpracujemy z tą organizacją.     
 

Co należy zrobić? 
Aby skorzystać z tej oferty, proszę wykonać następujące kroki: 
 

1. Umówić się na spotkanie z coachem ds. energii z centrum doradczego ds. energii w Peel en 
Maas. Proszę pamiętać, aby mieć pod ręką ten list. 
 
Aby umówić się na spotkanie, należy zadzwonić pod numer 077 – 720 10 95. Jest to możliwe 
od poniedziałku do czwartku w godzinach 9:00–21:00 i w sobotę od 9:00 do 13:00. Można 
także zaplanować spotkanie za pomocą strony internetowej 
www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
 
W związku z grafikiem coachów ds. energii spotkanie w domu odbywa się około 2 tygodnie 
od daty jego zaplanowania.  
 

2. W ustalonym dniu o ustalonej porze coach ds. energii odwiedza Państwa w domu, by 
wspólnie poszukać możliwości oszczędzania energii.  
  

3. Razem z coachem ds. energii decydują Państwo, z których środków Państwo skorzystają. 
Coach ds. energii zamawia potrzebne materiały w WoonWijzerWinkel Limburg. Następnie my 
pokryjemy koszty energooszczędnych środków do maksymalnej kwoty 150 euro na 
gospodarstwo domowe.  
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4. Otrzymają Państwo materiały pocztą.  

 
 

5. Jeśli potrzebują Państwo pomocy z instalacją materiałów, proszę omówić to z coachem ds. 
energii. Umówi on spotkanie z coachem ds. montażu. Także ta forma wsparcia jest 
bezpłatna.  

 
 
Być może wymienimy także stare urządzenie AGD 
Podczas wizyty coach ds. energii może zadecydować o wymianie Państwa starego, 
nieenergooszczędnego urządzenia AGD na nowe, energooszczędne urządzenie. Stare urządzenia 
często zużywają dużo energii. Wymiana pozwoli zmniejszyć zużycie energii i oszczędzi Państwu 
kosztów. Coach ds. energii decyduje, czy przysługuje Państwu wymiana i jakie urządzenie zostanie 
wymienione. W ramach tej akcji współpracujemy z EP:Tummers. Jeżeli Państwa urządzenie będzie 
wymieniane, EP:Tummers zabierze stare urządzenie podczas dostawy nowego.  
 
Oszczędność przez zmniejszenie zużycia energii  
Cieszymy się, że możemy zaproponować Państwu rozwiązania pomocne przy obniżaniu rachunków 
za energię. Dzięki wzięciu udziału w tej akcji natychmiast zaczną Państwo oszczędzać energię. To 
korzystne dla domowego budżetu i dla klimatu. Mamy nadzieję, że zaproszą Państwo coacha ds. 
energii. W tym celu proszę umówić się przez stronę internetową www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
albo zadzwonić pod numer: 077 – 720 10 95. 
 
Czy mają Państwo dodatkowe pytania?  
W razie pytań zachęcamy do wizyty w centrum doradczym ds. energii w Peel en Maas. Jest to 
możliwe w czasie godzin otwartych w poniedziałki między 15:00 a 17:00, w środy między 10:00 a 
12:00 oraz w piątki między 13:00 a 17:00. Coachowie centrum doradczego ds. energii w Peel en 
Maas udzielą odpowiedzi na wszelkie pytania. 
 
Z poważaniem  
 
Erik Nijssen 
Radny ds. Zrównoważonego rozwoju 
 
 
Informacje te można uzyskać w języku polskim na stronie www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
yumkinuk qira'at hadhih almaelumat biallughat alearabiat ealaa www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
Bu bilgiyi Türkçe olarak www.peelenmaasverduurzaamt.nl adresinden okuyabilirsiniz 
Sie können diese Informationen auf Deutsch unter www.peelenmaasverduurzaamt.nl lesen 
You can read this information in English at www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
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